olim Adami hoc de kocz Basie heres et nra Anna Filia olim Matki Zaleski in iu-
 cem conjugeb manitata ad Fatimanti assu et consensu Tentaneo Sari men et cor-
 pore exat eo palam pace ac libere Recognovemat Lucia Ali' Mathia olim Alberti
 hoc de kocz Sebalij heredi et ipsi postenib Bononia suorum immobilium in heredi-
 tate kocz Maszj sibi sex sulos incipies a straga kocowska ad gran' Preszkowska
 tendes intermetab Baltazar' Fratris sui recognosced et Paali hoc iacos cum agris
 pratib et omnibus ac singulis utilitatibus Fructibus proventus nullis exceptis
 perpetus dederit donavit inscripsit et resignaverat cui iam ex nra in iura
 realem cum actuali ac pacca possone per Matem et nra dux quod offose' accu-
 ptanda' dat et admittit Pace' tutione' et evictione' ab omni impedimen' iudici-
 co per omnes Terres cauet sub damnis Terrib' simpli' taxatis et edi-
 cendis Et coram off' officiar' Drobiczer' in primo cite Termino tanquam perempto-
 rio peremptoria nisi rone sine ulla dillo'ne motione apello'ne diffugio quod ac excepto'

Wyszonki

Coram off' e actis p'entibus p'ri compar' Alis Marina Filia olim Stanisai Lubicki m.
 Lieta consors olim Alis' Stanislai Leszczyjski sana mente et corpore exat palam pace
 ac libere Recognovit Lucia Ali' Valentino olim Joannib Wyszonski de wyszonki
 sibi heredi et ipsi postenib Bononiam suorum immobilium in hereditate Wyszonski
 sibi sibi in campo undecim sulos a rygon ad Pionka tendes inter metab' Hlusiaki et
 gosiniace iacen' cum pratib et omnibus ac singulis utilitatibus nullis exceptis in qua
 or sexagenis polon' sibi usq' ad exemptione' obligavit et in iudicio cui iam ex nra rea-
 lem in iura cum actuali ac pacca possone per Matem et nra dux quod offose' accu-
 ptanda' dat et admittit Pace' quod tutione' et evictione' ab omni impedimento
 iudicio cauet sub radio simili aliam quatuor sexagenis polon' Et coram of-
 ficiis p'entibus peremptoria nisi rone sine ulla dillo'ne motione apello'ne diffugio quod ac excepto'

Obligatio

Gieraty

Coram off' e actis p'entibus p'ri compar' Alis Leonardus Filij
 de Sieratowo Wawrynce et Gieraty sibi sana mente et corpore exat palam pace ac
 libere Recognovit Lucia sibi Alis' Adam olim Sebastiani Fredricki in Gieraty heres
 em iudicando ius suum perpetuum a nra Anna Filia olim Alberti Gieraty consorte cui
 Alis' Simonis Wyszonski sui certab partes Bononiam Gieraty quasit ex obliga-
 tione eorundem Bononiam sibi recognoscenti antea obligat' pro interesse eiusde'
 Bononiam et pessus sibi perpetuo resignat' usq' ex area tres sexagenas et ex alia
 pessala campi duas sexagenas polon' persolvit ideo ipsum quietat et de bonis pro
 interesse eius uti legitimo iuris quod dicitur et heredi condescendit perpetus.